

Compte de résultat

Fédération des HAUTS DE SEINE - FED AA 092 0 00000 000116

Exercice : 2025

En Euros	Année 2025	Année 2024
I- PRODUITS D'ACTIVITE		
Cotisations		
Vente de biens et services	228 237	235 049
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0	0
<i>dont parrainages</i>	0	0
Produits de tiers financeurs	2 302 393	2 450 649
Concours publics et subventions d'exploitation	1 048 217	1 143 555
Ressources liées à la générosité du public	704 694	758 180
<i>Dons manuels</i>	680 954	689 435
<i>Mécénats</i>	23 740	68 745
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0	0
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0	0
Contributions financières	549 482	548 913
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	4 749	21 599
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	0	0
Autres produits	179 911	151 675
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	32 132	27 627
<i>Produits d'initiatives</i>	136 626	105 199
<i>Autres</i>	11 153	18 850
Utilisations des fonds dédiés	295 400	445 639
I - Produits d'activité	3 010 690	3 304 610
II- CHARGES D'ACTIVITE		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0	0
Achats de marchandises, matériels et fournitures	602 032	791 234
Variations de stock	42 700	32 484
Autres achats	86 542	92 025
Services extérieurs	138 974	124 683
Autres services extérieurs	179 368	211 633
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	404 778	555 574
Impôts, taxes et versements assimilés	53 920	47 209
Salaires	578 638	590 337

Compte de résultat

Cotisations sociales	273 242	287 369
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	182 770	157 961
- sur immobilisations	182 770	156 799
- sur immobilisations destinées à être cédées	0	0
- sur actif circulant	0	1 163
- pour risques et charges	0	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	0	0
Autres charges	354 421	324 033
Reports en fonds dédiés	235 907	291 004
II - Charges d'activité	3 133 292	3 505 546
Résultat d'activité	- 122 602	- 200 936
III- PRODUITS FINANCIERS		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	39 332	36 021
Reprises sur dépréciations et provisions	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
III - Produits financiers	39 332	36 021
IV- CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	14 533	15 558
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
IV - Charges financières	14 533	15 558
Résultat Financier	24 799	20 464
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels	0	54 887
		113 811
		0
V - Produits exceptionnels	0	168 698
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles	0	4 182
		0
		0
VI - Charges exceptionnelles	0	4 182
Résultat Exceptionnel	0	164 516
VII - Ecart de combinaison	0	0
VII - Ecart de combinaison	0	0

Résultat Combinaison	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	3 050 022	3 509 330
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	3 147 825	3 525 286
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	- 97 803	- 15 956
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	1 397 926	1 111 114
Prestations en nature	982 127	874 414
Dons en nature	1 523 838	1 978 661
Total	3 903 890	3 964 189
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	1 397 926	1 111 114
Prestations en nature	982 127	874 414
Secours en nature	1 523 838	1 978 661
Total	3 903 890	3 964 189